令和７年 10月３日

 関係者の皆様

東京都立八王子東特別支援学校長

加藤 久美子

令和７年度 八東祭（文化祭）の御案内

  日頃より本校の教育に御理解、御支援を賜り心より感謝を申し上げます。
  さて、今年度は下記のとおり八東祭を開催いたします。つきましては、是非、多くの方に児童・生

徒の学習の成果を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年１１月１日（土）

   ＜受付時間＞ ９：００～１４：３０

   ＜学習発表＞ ９：３０～ ９：４５ 開会式

         １０：００～１０：２０ 発表①（小・中）

         １０：３０～１０：５０ 発表②（中）

         １１：００～１１：２０ 発表③（小・中）

         １３：００～１４：００ 発表・販売（高）

         １４：２０～１４：３０ 閉会式

   ＜展示見学＞ ９：３０～１５：００

２ 会 場

学習発表・・・・体育館、各教室、南ホール（１・２階）

販  売・・・・ライブラリー

展  示・・・・体育館

３ その他
（１）プログラムは当日受付（バスターミナル側の昇降口）で配布いたします。
（２）上履きは、昇降口にスリッパを用意しています。
（３）駐車場はありません。車での御来校は御遠慮ください。

本校へのアクセス （本校 HP QRコード）

【担当】

東京都立八王子東特別支援学校

住 所 東京都八王子市石川町３２４６－１

電 話 ０４２－６４６－８１２０
ファクシミリ ０４２－６４２－２１９７

  副校長  平澤 登志子

  副校長  森山 知也